
SIA Saint-Gobain Celtniecības Produkti 
Daugavgrīvas iela 83, Rīga, LV-1007 
Tālrunis: +371 67 323 803, Fakss: +371 67 322 933 
www.isover.lv 

ISOVER KV-041R_L15  
Ekspluatācijas īpašību deklarācija 

Nr.: 0809-CPR-22001200-B201-2022/06/02 

 

 

 

 

 

 

1. Unikālais izstrādājuma atpazīšanas apraksts: 
ISOVER KV-041R_L15 

 
2. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums, kā paredzējis ražotājs: 

Siltumizolācija ēkām 
 

3. Ražotāja nosaukums, reģistrētais tirdzniecības nosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese 
saskaņā ar 11. artikula 5. paragrāfu: 

Saint-Gobain Finland Oy 
P.O Box 70, FI-00381 Helsinki, Finland 

www.isover.fi 
 

4. Noteiktos gadījumos pilnvarotā pārstāvja nosaukums un kontaktadrese: 

N/A 

 

5. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma:  
AVCP 1 sistēma - Ugunsreakcija (degamība) 

AVCP 3 sistēma - pārējie raksturlielumi 
 

6. Saskaņotais standarts: 
Atbilstības sertifikāts Nr. 0809 - saskaņā ar standartu EN14064-1:2018. 

Būvizstrādājuma tipa noteikšana tika veikta, balstoties uz tipa testu (tai skaitā paraugu ņemšanu), sākotnējo ražotnes 
un rūpnīcas kvalitātes kontroles pārbaudi, nepārtrauktu ražošanas procesa kontroles uzraudzību un novērtēšanu 

saskaņā ar  pirmo sistēmu un iesniegto ekspluatācijas īpašību noturības sertifikātu. Minētā testēšanas laboratorija ir 
veikusi arī visus attiecīgos testu ziņojumus par citām deklarētajām īpašībām saskaņā ar saskaņoto standartu. 

 
 Izsniedzējs: 

Eurofins Expert Services Oy (pilnvarotā iestāde nr. 0809). 

 

 

 



SIA Saint-Gobain Celtniecības Produkti 
Daugavgrīvas iela 83, Rīga, LV-1007 
Tālrunis: +371 67 323 803, Fakss: +371 67 322 933 
www.isover.lv 

7. Deklarētās ekspluatācijas īpašības: 

Būtiskie raksturlielumi Saskaņotā tehniskā specifikācija 

Ugunsreakcija (degamība) Ugunsreakcija (degamība) - Eiroklase A2-s1, d0 

Ūdens caurlaidība Ūdens absorbcija NPD 

Bīstamu vielu emisija iekštelpās Bīstamu vielu emisija (a) 

Akustiskās absorbcijas indekss Skaņas absorbcija NPD 

 

Termiskā pretestība 

Siltumvadītspēja λD = 0,041 W/mK 
pie 29 kg/m3 

Biezums Skat. tabulu pielikumā 

Ūdens tvaika caurlaidība Ūdens tvaika difūzijas pretestība MU1 

Nepārtraukta kvēlojoša degšana Nepārtraukta kvēlojoša degšana (b) 

Ugunsizturības ilgums pret 

novecošanos/ degradāciju 

 

- 

A2-s1, d0 

Siltumizturības ilgums pret 

novecošanos/ degradāciju  

Siltumvadītspēja 
 

λD = 0,041 W/mK 
pie 29 kg/m3 

Sēšanās klase S2 

 

 
NPD Nav noteikta veiktspēja. 
(a) Eiropas testa metodes vēl tiek izstrādātas. 
(b) Testa metode tiek izstrādāta, un standarts tiks grozīts, kad tas būs 

pieejams. 
 

Iepriekš identificētā produkta veiktspēja atbilst deklarēto sniegumu kopumam. Šī ekspluatācijas īpašību deklarācija ir izdota 
saskaņā ar ES regulu Nr. 305/2011.  Par izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 3.punktā norādītais 
ražotājs. 
 

 
Ražotāja vārdā 
 
 
 
 
 

Jussi Jokinen, ražošanas vadītājs 
 
2.6.2022 
 

 
 
 
 
 
  



SIA Saint-Gobain Celtniecības Produkti 
Daugavgrīvas iela 83, Rīga, LV-1007 
Tālrunis: +371 67 323 803, Fakss: +371 67 322 933 
www.isover.lv 

1.pielikums 
Īpašību tabula 

 
Īpašību tabula bēniņu siltināšanai 

MW-EN14064-1-S2-MU1 
Iepakojuma svars 345 kg
Trieciena blīvums 29 kg/m3

Deklarētā siltumvadītspēja, λD 0,041 W/mK
 
 
 

Deklarētā termiskā 
pretestība 

Materiāla biezums 
pēc sēšanas 

Minimālais 
iestrādes biezums 

Minimālais svars 
uz laukuma vienību 

Minimālais iepakojuma 
iestrādes koeficients 

R(m2*K/W) (mm) (mm) (kg/m2) (maisi/100 m2) 
5,0 205 220 6,4 1,8 
5,5 226 240 7,0 2,0 
6,0 246 260 7,5 2,2 
6,5 267 280 8,1 2,4 
7,0 287 305 8,8 2,6 
7,5 308 325 9,4 2,7 
8,0 328 345 10,0 2,9 
8,5 349 370 10,7 3,1 
9,0 369 390 11,3 3,3 
9,5 390 410 11,9 3,4 
10,0 410 435 12,6 3,7 
10,5 431 455 13,2 3,8 
11,0 451 475 13,8 4,0 
11,5 472 500 14,5 4,2 
12,0 492 520 15,1 4,4 
12,5 513 540 15,7 4,5 
13,0 533 560 16,2 4,7 
13,5 554 585 17,0 4,9 
14,0 574 605 17,5 5,1 

 


